
Більшівцівська селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 21.09.2023 року  № 171
смт. Більшівці

Про затвердження території обслуговування
ЗЗСО та закладів дошкільної освіти Більшівцівської
селищної територіальної громади

Відповідно до ст. 8 Закону України «Про повну загальну середню
освіту»,підпункту 4 пункту «б» ст. 32, Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та
учнів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13.09.2017
року № 684 зі змінами, Порядку зарахування, відрахування та переведення
учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної
загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки
України 16.04.2018 р. № 367, з метою забезпечення здобуття загальної
середньої освіти усіма дітьми шкільного віку, які проживають чи перебувають
на території Більшівцівської селищної територіальної громади, виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Визначити відділ освіти, культури, туризму, молоді та спорту селищної
ради уповноваженим органом для забезпечення ведення обліку дітей
дошкільного та шкільного віку та учнів на території Більшівцівської селищної
ради територіальної громади.

2. Закріпити територію обслуговування за закладами загальної середньої
освіти та закладів дошкільної освіти, що належать до комунальної власності
Більшівцівської селищної територіальної громади (додаток).

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищної
голови Бойчук М.Г..

Селищний голова                  Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток до рішення
виконавчого комітету № 171

від 21.09.2023 року

Територія обслуговування закладів загальної середньої освіти  та закладів дошкільної освіти Більшівцівської
селищної територіальної   громади Івано-Франківської області

№з/п Назва ЗЗСО,ЗДО Дошкільна освіта 1-9 класи 10-11 класи

1 Більшівцівський ліцей
Більшівцівської селищної ради

Смт. Більшівці, с. Яблунів, с. Хохонів, с.
Кукільники, с. Підшумляці, с. Старі
Скоморохи, с. Нараївка, с. Слобідка
Більшівцівська

Більшівцівська ТГ

2 Кінашівський ліцей
Більшівцівської селищної ради

С. Кінашів С. Кінашів С. Кінашів, с. Жалибори, с. Курів, с.
Поділля

3 Жалиборівська гімназія
Більшівцівської селищної ради

С. Жалибори, с.
Курів, с. Поділля

С. Жалибори, с. Курів, с. Поділля

4 Загірська гімназія
Більшівцівської селищної ради

С. Загір’я

5 Дитятинська гімназія
Більшівцівської селищної ради

С. Дитятин, с. Набережне

6 Новоскоморохівська гімназія
Більшівцівської селищної ради

С. Нові Скоморохи

7 ЗДО «Вербиченька»
Більшівцівської селищної ради

Більшівцівська ТГ

Керуючий справами
(секретар) виконавчого комітету Костів О. П.


